

ZİHİNSEL YETERSİZ ÇOCUKLARI YETİŞTİRME VE KORUMA VAKFI (ZİÇEV) FAALİYET RAPORU

(01.01.2019 - 31.12.2019)

1982 yılında kurulan Vakfımız 36 yıldır eğitim ve rehabilitasyon hizmetlerini, artan bir sayı ve kalite ile toplumun dezavantajlı bölümüne sunmaya devam ediyor.

Bu yıl dünyayı sarsan bir virüs bizi de etkiledi ve çalışmalarımıza ara vermek zorunda kaldık.

En kısa sürede normale dönüp çocuklarımızla buluşmak ümidiyle sizleri selamlıyoruz.

Kurucumuz ve Onursal Başkanımız Makbule Ölçen'i saygı ve sevgi ile ve kaybettiğimiz üyelerimizi ve gönüllülerimizi minnetle anıyoruz.

Vakıf, Genel Merkez ve Şubeleri ile birlikte bir yıl içinde 6.066.289,21 TL nakit, 1.081.196,16 TL aynı olmak üzere 7.147.485,37 TL bağış sağladı.

Genel Merkez olarak 2.008.554,16 TL nakit, 810.400,64 TL aynı olmak üzere toplam 2.818.954,80 TL bağış elde edildi.

Bu toplamın içinde 237.039.-TL Gönüllülerimizin düzenli bağışları bulunmaktadır. Bu projeyi özveri ile yürüten Tanay SARANLI'ya çok teşekkür ederiz.

MİGROS ile devam eden ve gelişen ilişkilerimiz sonucunda 783.826.-TL sakatat geliri sağlanmıştır.

Bu yıl yaşamakta olduğumuz durumun Vakfımızı olumsuz etkilememesi için gayret göstermeye devam edeceğimizi de burada belirtmek isteriz.

Vakfımızın Genel Merkez ve Şubelerininin 2012-2018 yıllarına ait tüm kayıtları Vakıflar Genel Müdürlüğü Müfettişi tarafından uzun süren bir teftişle incelendi ve ibra edildi. Bu sonuç bizim için sevindirici oldu.

Vakfımızla çok eski gönül bağı olan İzmir'li hayırsever Sayın Hasan Tahsin Karaer, İzmir'de bulunan dairesini bağışladı. Kendisine teşekkürlerimizi sunarız.

2019 YILI PROJE ÇALIŞMALARI:

1) Proje Yürütme Faaliyetleri

1.1.İstihdamda Yeni Bir Boyut: Engelliler İçin Teknoloji Temelli Mesleki Eğitim Laboratuvarı Projesi (Proje Bütçesi: 1.404.474 TL)

TANAP Doğalgaz İletişim A.Ş. SEIP Programı kapsamında finanse edilen ve Eylül 2018'de başlayan proje ile Ankara-Gölbaşı ilçesinde zihinsel engelli bireylerin ekonomik ve sosyal uyumunun güçlendirilmesi için yenilikçi yaklaşımlarla yerel insan kaynakları potansiyelinin ve sosyal sermayenin artırılması hedeflenmiştir. Projenin ilk aşamasında, ZİÇEV yerleşkesinde teknoloji temelli mesleki eğitim laboratuvarı oluşturularak, fiziksel altyapı ve teknik donanım çalışmaları tamamlanmıştır. Projenin

ikinci aşamasında, zihinsel engelli bireylerin de çalışabileceği ve öne çıkan üç mesleki alanda artırılmış gerçeklik yöntemi kullanılarak bir beceri geliştirme modeli oluşturulmuştur. Model çalışmalarını takiben, altı eğitime eğitici eğitimleri kapsamında artırılmış gerçeklik ile mesleki beceri kazandırma ve dijital beceri eğitimleri düzenlenmiştir. Proje kapsamında ayrıca, 9 engelli bireye mesleki beceri kazandırma, 10 engelli bireye dijital beceri kazandırma eğitimleri verilerek kurum içi ve kurum dışı staj çalışmalarına katılmaları sağlanmıştır. Proje 3 Kasım 2019'da tamamlanmıştır.

EĞİTİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI:

Eğitim Koordinatörümüz bir yıl içinde yirmi dört defa şubeleri ziyaret etti. Bu ziyaretler denetim veya eğitim için gerçekleştirildi.

AİLE KONSEYİ:

Sosyal İşler Müdürümüzün desteği ile başarılı bir kermes gerçekleştirdiler. Genel Merkezde kendilerine tahsis edilen Demir Ölçen Evi'nde toplanarak üretimlerine devam etmektedirler.

SOSYAL MEDYA:

Sosyal medyanın artan önemini dikkate alan Yönetim Kurulumuz yeni bir eleman görevlendirdi. Eylül 2019 ayında göreve başlayan çalışmamız; şubelerimiz, velilerimiz, gönüllülerimiz ve çalışanlarımız tarafından açılan çok sayıdaki sayfa, profil ve grup hesaplarının kapatılarak Genel Merkezin denetimi altında devam etmesini sağladı. Şubelerimizin etkinlikleri, kaliteli bir sunumla duyurulmaya başlandı. Web sitemiz güncellendi ve daha kullanışlı olması sağlandı.

SPOR:

Genel Merkez Rehabilitasyon Merkezi çocuklarının spor sonuçları:

Masa Tenisi Bölge Şampiyonası	1 Birincilik	1 İkincilik,
Masa Tenisi Türkiye Şampiyonası	1 Birincilik	1 ikincilik,
Yüzme Bölge Şampiyonası	1 İkincilik	1 Üçüncülük,
Yüzme Türkiye Şampiyonası	1 İkincilik	1 Üçüncülük,
Basketbol Ankara Şampiyonası	Takım Halinde İkincilik,	
Basketbol Bölge Şampiyonası	Takım Halinde Üçüncülük	

Genel Merkez ve Şubelerimizce Her Yıl Gerçekleştirilen Ortak Etkinlikler:

Spor Etkinlikleri:

Yüzme Şampiyonası, Özel Olimpiyatlar, Spor Yarışmaları ve kamplar.

Sosyal Etkinlikler:

Yeni Yıl partileri, yemek, kahvaltı, stant açma, iftar yemeği, aşure günü, Ramazan (Bayramı) ve Kurban (Bayramı) koli dağıtımı.

Diğer Etkinlikler:

Ağaç dikme şenliği, Bahar Şenliği, dans ve ritm gösterileri, konser, çocuk oyunları şenliği, 23 Nisan ve 19 Mayıs kutlamaları, asker kınası, askerlik hizmeti, oyuncak ve resim şenliği.

Ürün Satış Stantları:

Atölyeler: Resim, baskı, tasarım, keçe, ebru, takı, çiçek dizayn, şiir, şirke ve mantı yapımı, file örme, makyaj, tarım.

ADANA ŞUBE:

Okulun bakım ve onarım çalışmaları yapıldı. Bu kapsamda spor salon, koşu bandı, spor aletlerinin yıllık bakımları yapıldı, bazıları yenilendi.

Çocuklarımıza bir pasta atölyesinde eğitim verildi ve Adana da ilk kez yapılan KURLING müsabakasına katıldılar.

Elektrik sisteminin bakımı yapıldı bazı kısımlar yenilendi.

Servis araçlarının bakımı yapıldı.

Okul kamera sistemi güncellendi.

Rotary sponsorluğun da Hidroterapi Havuzu yaptırıldı. Bu havuzun üstü kapatılarak ana bina ile birleştirme işlemi tamamlandı.

Spor Etkinlikleri:

Masa Tenisi Bölge Şampiyonası 2 Üçüncülük,
Yüzme Bölge Şampiyonası 1 İkincilik,
Atletizm Bölge Şampiyonası 2 Birincilik 1 Üçüncülük,
Aile ve Sosyal Politikalar Şampiyonası Katılım Kupası.

ANTALYA ŞUBE:

Antalya Şubemiz Yönetim Kurulu 2019 yılında yeni bir eğitim kadrosu ile çalışmalarına ivme kazandırdı.

İstek Koleji ile gerçekleştirilen “Kusursuzluğun Yansıması” projesi ile ünlü tablolar ZİÇEV öğrencileri ile hayat buldular. Bu çalışma iki sergi ile taçlandırıldı ve bir takvimle kalıcı hale getirildi.

Öğrencilerimiz için çeşitli atölye çalışmaları gerçekleştirildi. Bu kapsamda işaret dili çalışmalarına başlandı.

BOLU ŞUBE:

Rehabilitasyon Merkezinde oluşturulan 0-6 yaş eğitimi odasının eksikleri tamamlanarak hizmete açıldı.

Okulun mutfağının dolap ve tezgahları yenilendi.

Duyu Bütünleme odasının eksikleri tamamlanıp faaliyete geçmesi sağlandı.

Öğretmenlere üç hafta eğitim verilerek sertifika almaları sağlandı.

Okul binasının ondülin olan çatısı kiremit ile değiştirildi.

Spor Etkinlikleri:

Masa Tenisi Bölge Şampiyonası	1 Dördüncülük,
Yüzme Bölge Şampiyonası	1 Birincilik
Atletizm Bölge Şampiyonası	1 Birincilik 1 Üçüncülük,
Türkiye Jimnastik Şampiyonası	A Grubu 1 Birincilik.

ELAZIĞ ŞUBE:

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon ünitesindeki kondüsyon salonu faaliyete açıldı.

Yıl boyu pek çok etkinlik gerçekleştirildi.

Spor Etkinlikleri:

Atletizm Bölge Şampiyonası	1 Üçüncülük.
----------------------------	--------------

İZMİR ŞUBE:

İzmir Büyükşehir Belediyesi ile sosyal projeler ve okulun gereksinimleri için protokol yapıldı. Bu protokole göre okulumuzun tamiri Mayıs 2020 de başlayacak.

KAYSERİ ŞUBE:

Engelsiz Yaşam Merkezi açıldı.
Spor Salonu yapımına başlandı.

Spor Etkinlikleri:

Yüzme Bölge Şampiyonası	1 Üçüncülük,
Atletizm Bölge Şampiyonası	2 Birincilik 2 İkincilik,
Atletizm Türkiye Şampiyonası	1 Üçüncülük.

MERSİN ŞUBE:

Rehabilitasyon Merkezi bulunmayan Şubemiz Vakıf olarak sosyal etkinlikler yapmaktadır.

Bunlar; Down Cafe’de festival.

Vakıfta çekilen ve üç gün sinemalarda gösterilen kısa film.

Antalya’da düzenlenen Özel Atletizm Şampiyonasında başarılı sonuçlar alındı.

Mersin Bahçeşehir Koleji ile “ZİÇEV Kodluyor” projesi kapsamında Robotik kodlama çalışmaları yapıldı.

Spor Etkinlikleri:

Atletizm Bölge Şampiyonası	2 Birincilik 1 İkincilik
----------------------------	--------------------------

NIKSAR ŞUBE:

Bir yıl içinde 422.664.- TL bağış toplanmış, bu miktarın 300.000.-TL sı bağışçımız Prof. Dr. Turgut – Figen ÖZEKE tarafından yapılmıştır. Bağışçıların isteği ile bu meblağ Anaokulu projesinin gerçekleştirilmesi için kullanılacaktır. Bu projenin Eylül 2020 tarihine kadar tamamlanması için bağışçılarımıza söz verildi ve zemin etüdü, proje, mimari çizimler hazırlandı.

Niksar Şubemiz bir yıl içinde Rehabilitasyon Merkezine 15.100.-TL destek sağlamıştır. Toplanan kurban, yiyecek ve giyecek bağışları ihtiyacı olan ailelere dağıtıldı. Gazi Osman Paşa Üniversitesi ile birlikte Vakıfta Otizm Farkındalık ayı düzenlendi.

Vakıf arsasına bitişik 3.800 m2 arsa satın alındı.

Marmara Ltd. Şti. tarafından Fizyoterapi Salonumuza Uzay Terapi Kafes ve malzemeleri bağışlandı.

Spor Etkinlikleri:

Atletizm Bölge Şampiyonası 1 İkincilik 1 Üçüncülük.

SAMSUN ŞUBE:

Genel listede belirttiğimiz etkinlikleri gerçekleştiren Samsun Şubemiz yoğun bir yıl yaşadı. Bu kapsamda Toplum Hizmetleri Programı kapsamında kurumu ziyaret eden Robert Kolejine bir hafta ev sahipliği yaptılar.

TARSUS ŞUBE:

Yıl boyu süren sosyal etkinlikler yapıldı.

Spor: Gülle atma birinciliği, Voleybol Tarsus ikinciliği.

Otizm semineri düzenlendi.

Spor Etkinlikleri:

Masa Tenisi Bölge Şampiyonası 1 Dördüncülük,
Atletizm Bölge Şampiyonası 1 Birincilik 1 Üçüncülük.

TEKİRDAĞ ŞUBE:

Trakya Kalkınma Ajansı Destek Projesi kapsamında "Otizmli Çocukların Eğitiminde Alternatif Tedavi Yöntemleri ve Öğretim Yöntemleri" projesi uygulandı.

Fizyoterapi programı için Uzay Terapi Sistemi alındı.

Kurum öğretmenlerinin kapasitelerini artırmaya yönelik “Otizmli Çocuklarda Dil ve Konuşma Becerilerini Geliştirme Yöntemleri” konulu dört gün süren seminer düzenlendi.

8 ton kömür bağışı sağlandı.

Öğretmenlerimize duy bütünleme eğitimi verildi.

Çocuklarımıza deprem eğitimi tatbikatı yaptırıldı.

İş güvenliği ve sağlığı kapsamında personele eğitim verildi.

Elektrik şirketi ile anlaşma yapılarak % 10 indirim sağlandı.

Faaliyet Raporumuzda da görüldüğü gibi Yönetim Kurulumuz, Şubelerimiz Yönetim Kurullarıyla birlikte Vakfımızı geliştirerek geleceğe taşımak için çok çalışmıştır. Bu faaliyetler, her zaman yapılacak daha çok şey olduğunun bilinciyle sürdürülmüştür. Vakfımızdan desteklerini esirgemeyen ve adları burada sayılamayacak kadar çok olan kurum ve kuruluşlarımız ile gönül dostlarımıza teşekkür ediyoruz. Çalışmalarımızda, kendilerine tanınan yetki çerçevesinde ama görevlerinin ötesinde, tam bir Vakıfçı ruhu ile çalışarak destek olan Genel Müdürlük ve Genel Merkez personeline teşekkür ediyoruz. ZİÇEV Ailesinin bütün personelini ve özel çocuklarımızı sevgiyle kucaklıyoruz.

Yapılan her şey ZİÇEV çocukları için...

Saygılarımızla.

Yönetim Kurulu adına

